**g** Furiosi. vt putabatur: alioquin non procederet vsucapio, cū nec alienari possit. Accursius.

**h** Facti. id est, administrationis: vt. j. e. l. fin. & magis, ponitur electi. uē. Azo & H. quia ergo est de administratione, ergo quilibet potest facere insolidū: vt & s. p. xi. §. cum suis cōcor. nō autem iuris scilicet talis cuius auctoritate soluat curā: vt arrogatione furiosi: vbi omnes debent cōsentire: vt. C. de aucto. præstan. l. si. Item ei quod dicit, venditio est facti, non iuris: est contra institū. de rebus cor. §. j. Sed ibi dicit de obligatione, non de cōtractu. Item contra supra de iusti. & iur. l. ex hoc. Sed tibi dicit quod ex iure gen. est: non autem dicit quod sit ius. Item facit infra de cōdit. & demō. l. in factō.

**B**onorum. ] CASVS. Titius decedēs reliquit vxorem prægnāte: vnde vter fuit missus in possessionem bonorū defuncti: & fuit dat⁹ à prætorē curator bonis nomine dicti vtrius, & sine inquisitione. certē debet satisfāre rem vel bona sal. for. si autem esset datus ex inquisitione, non deberet satisfāre. Viuianus.

**i** Bonorum ventris. id est, nomine bonorum eius qui est in ventre. possit etiam dari idem curator ventri & bonis, vel alteri tantū: vt. j. de ventre in pos. mit. l. j. §. quoties. Accursius.

**k** Cessat. sic. C. de tut. vel cu. qui satis non de. l. iij. & iiii. & insti. de satisfā. tu. §. ij. Item non satisfādat curator furiosi si pater in testamento dedit: licet iudex confirmet. Item & si det iudex, & habet substantiam sufficientem: vt. C. de episc. audi. l. de creationibus. & C. eod. l. fin. §. sed cum antiquitas. & §. sin autem. & facit insti. de cura. §. sed solent. & s. de admi. tu. l. inter bonorum. & supra eod. l. obseruare.

**C**ius bonis. CASVS. Titius cum multos creditores haberet, foro cessit. vnde creditores communi concordia possunt bona eius vendere, & pretium inter se diuidere. & si nolunt ipsi vendere, sed vnum curatorem constituere, qui vendat, & pretium inter eos diuidat: possunt hoc facere. modō pone quod creditores elegerunt cōstituere curatorem vel curatores. postea volunt pænitere & ipsimet vendere: nūquid possunt hoc facere? certē non. Mo-

dō pone quod curator ab eis electus decessit. nunquid tunc poterunt & ipsi vendere? Certē non: imō alius curator constituetur. nec etiam heres curatoris mortui debet onerari vt vendat dicta bona, cum accidere possit quod heres non sit habilis dicto negotio propter causas quæ nominantur in litera: & cum possit esse quod curator mortuus habeat plures heredes: & cum possit esse quod nō expediat per omnes heredes administrari: (sæpe enim segnius expediunt commissa negotia plures) & tūc quare vnus heredū potius sit onerāndus administrare quā alij: certē non video quare vnus potius quā alter. bene ergo dictum est quod heres curatoris bonorū mortui nō est onerandus, imō alius curator eligendus. Viuianus.